
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
2:0

1 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Видеоконтролери

Biostar видеокарта VGA RX550 4GB DDR5 - VA5515RF41

Модел : VA5515RF41-TBH1A-BS2
Biostar видеокарта VGA RX550 4GB DDR5 - VA5515RF41
Гаранция: 36 месеца
ПРОИЗВОДИТЕЛBiostar
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯVA5515RF41-TBH1A-BS2
ГРАФИЧЕН ПРОЦЕСОРAMD Radeon RX550
ПАМЕТ4 GB
ПАМЕТ, ТИПDDR5
ПАМЕТ, ИНТЕРФЕЙС128 bit
ИЗХОДИHDMIDVIDP
ИНТЕРФЕЙСPCI Express 3.0
ПРОЦЕСОР, СКОРОСТ1071 MHz
БРОЙ ЯДРА (CUDA/STREAM)512
ПАМЕТ, СКОРОСТ6000 MHz
DIRECTXDirectX 12
ОХЛАЖДАНЕ1 вентилатор
МАКСИМАЛНА РЕЗОЛЮЦИЯ4096 x 2160
ДРУГИSupport Radeon Freesync TechnologyDirectX 12 and
Vulkan OptimizedAMD XConnect and HDR Ready
ГАРАНЦИЯ36 месеца
БАРКОД EAN-134712960684058

Цена : 135.60&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 22 септември, 2026
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